
北华大学附属医院设备维修项目第 13-1 次询价公告

询字[2025]WX013-1 号

根据医院工作需要，我院多台设备维修项目发布询价。本着公平、公正、公开的原则，欢迎各大供应商

以优质的服务及优惠的价格积极参与。

一、报名单位资质要求

1、应符合《中华人民共和国政府采购法》相关规定，具备有效的营业执照。

2、须在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）自行查询本公司及法人的行贿犯罪记录，且

提供查询页面截图并加盖公章作为无行贿犯罪记录证明。

3、查询相关信用记录的网站截图证明，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购

严重违法失信行为记录名单的将不接受其询价报名。

二、报名时需要提供下述资质

1、携带营业执照复印件等相关资质。

2、携带医疗设备维修资质。



3、授权代理人需持授权委托书（附法定代表人及被授权人身份证复印件加盖公章）。

三、报名时间：即日起至 2025 年 07 月 03 日下午 16:00 止。

报名方式：电子邮箱（bhyxzb2024@163.com）、快递邮寄、现场报名。

报名地址：吉林市船营区河南街 95号。

义和谦中医院三楼北华大学附属医院医学装备部办公室。

咨询电话：郭老师 18543620911。

报名携带相关资质，洽谈时间另行通知。

网上报名时标注询字[2025]WX013。

*询价最终结果仅作为后续招标采购的拦标价格，不作为该项目成交结果。

北华大学附属医院医学装备部

2025 年 06 月 26 日



附件 1：

序号 设备名称、型号、生产厂家 配件名称、故障描述 数量

1
电子胃镜

型号：GIF-HQ290

厂家：奥林巴斯

水汽吸引钮 1 套（3 个）

2
电子血压计

型号：HEM-7135

厂家：OMRON

电源

血压计无法开机
1

3
病人监护仪

型号：T5

厂家：迈瑞

血氧探头

血氧探头老化损坏
1

4
医用血管造影 X射线系统

型号：LINIQFD20

厂家：飞利浦

DVD 刻录机
1

5
心电图机

型号：ECG2250

厂家：上海光电

电池 1

6
监护仪

型号：T5

厂家：迈瑞

高清线

老化断裂
1

7
中央监护系统

型号：V07103021

厂家：迈瑞

视频传输器

无图像
1



8
裂隙灯

型号：S350C

厂家：上海美沃

卤素灯

灯泡消耗
4

9
电子胃镜

型号：GIF-HQ290

厂家：奥林巴斯/富士

供水瓶

电子胃镜供水瓶损坏
1

10
电子胃镜

型号：GIF-HQ290

厂家：奥林巴斯

维修

主板维修、开机图像异常
1

11
子宫颈活体取样钳

型号：F10080

厂家：上海金钟

子宫颈活体取样钳

原有设备无法使用
5

12
医用磁共振成像系统

型号：Ingenia3.0T

厂家：飞利浦

AM3 对讲模块

对讲链接报错，对讲模块故障
1



附件 2：

报价单

询价单位：北华大学附属医院医学装备部

报价单位：

序号 设备名称、型号、生产厂家 配件名称、故障描述 单位 数量 单价（元） 合计（元）

1

2

3

注：1.合计金额包含运费、税票。

2.运输方式：供方负责运输到需方指定地点。

3.报名时邮箱标题请标明“询字[2025]WX0013 号+维修项目”。

联 系 方 式 ： 年 月 日

（盖章）


